



Název veřejné zakázky: **REACT-EU 98 - Telemetrický systém včetně příslušenství pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2962/2022**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje v technické specifikaci pro **Laserovou tiskárnu** splnění parametrů, které jsou nadefinované velmi detailně tak, že svým obsahem by mohly zvýhodňovat předem nějaký konkrétní produkt. Mohl by zadavatel tuto specifikaci zjednodušit a upravit ji ve shodě s běžnými standardy pro běžně používané **Laserové tiskárny** a předejít tak případné diskriminaci ostatních účastníků v této VZ? Případně, mohl by zadavatel uvést jako vzor konkrétní poptávaný produkt pro stanovení minimální technické úrovně pro plnění požadovaných vlastností v této části VZ?

Odpověď č. 1:

Zadavatel nepovažuje technické parametry uvedené v technické specifikaci za diskriminační. Technická specifikace je nadefinována tak, aby technické parametry dokázalo splnit více potencionálních dodavatelů. Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje v technické specifikaci pro **Aktivní prvek switch** splnění parametrů, které jsou nadefinované velmi detailně tak, že svým obsahem by mohly zvýhodňovat předem nějaký konkrétní produkt. Mohl by zadavatel tuto specifikaci zjednodušit a upravit ji ve shodě s běžnými standardy pro běžně používané **Aktivní prvky switch** a předejít tak případné diskriminaci ostatních účastníků v této VZ? Případně, mohl by zadavatel uvést jako vzor konkrétní poptávaný produkt pro stanovení minimální technické úrovně pro plnění požadovaných vlastností v této části VZ?

Odpověď č. 2:

Zadavatel nepovažuje technické parametry uvedené v technické specifikaci za diskriminační. Technická specifikace je nadefinována tak, aby technické parametry dokázalo splnit více potencionálních dodavatelů. Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace.



V Ústí nad Labem dne:

15 -07- 2022

02
 Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel společnosti